АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июля  2023 года                         № 25                                           п.Целинный

Об  исполнении  бюджета Целинного
муниципального образования
за 2  квартал  2023 года

      Доходная часть бюджета Целинного муниципального образования за 2 квартал 2023 года исполнена в сумме – 1 255 369,04  рублей, в том числе собственные доходы – 1 119 039,59 рублей, безвозмездные поступления –                       136 329,45  рублей.
      Расходная часть бюджета Целинного муниципального образования за 2 квартал  2023  года  исполнена в сумме – 1 267 876,59 рублей.
      Проанализировав исполнение бюджета Целинного муниципального образования  за 2 квартал  2023 года, УТВЕРДИТЬ:
1. Утвердить план по доходам бюджета Целинного муниципального образования на 2023 в сумме – 8 839 440,84 рублей, исполнение на 01.07.2023 года  - 1 255 369,04  рублей.
2. Утвердить план по расходам бюджета Целинного муниципального образования  на  2023 года в сумме – 9 289 361,84 рублей, исполнение на 01.07.2023 года  - 1 267 876,59  рублей.
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Целинного муниципального образования на 2023 год – 449 921,00 рублей, исполнение на 01.07.2023 года -  12 507,55  рублей.
4. Обнародовать настоящее Постановление в специальных местах для обнародования.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава Целинного
муниципального образования                                                           Д.В.Павловский